
令和４年２月８日

保護者 各位

宮崎県立高城高等学校

校 長 西國原 総代

令和３年度 第６８回卒業式について（御案内）

立春の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校におきましては、第６８回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、時節がら何かと御多忙のことと存じますが、是非御出席いただき、卒業

生の前途を祝し、激励してくださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年３月１日（火）

卒業生入場 午前９時１５分

開 式 午前９時２０分

２ 式 場 本校体育館

３ その他

（１）受付は、午前８時３５分より行います。９時００分までには、必ず保護者席

に御着席くださいますようお願いいたします。

（２）恐れ入りますが、スリッパは各自、御準備ください。

（３）車の駐車は、都城市高城生涯学習センター第２駐車場にお願いします。校内は

来賓駐車場として使用します。

（４）新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から各家庭２名までの出席とさせてい

ただきます。但し、感染拡大の状況によっては、人数を制限させていただく場合

があります。また、会場でのマスクの着用、入り口での検温、手指消毒に御協力

ください。

（５）当日、発熱や風邪症状のある方、体調の悪い方は出席を控えていただきます

ようお願い致します。


